
1 
 

 

 

 

 

 

 

NEEILINĖS  KONFERENCIJOS 

PROTOKOLAS 

2019-09-28 

Kėdainiai 

 

Lietuvos bokso federacijos (toliau – LBF) Neeilinė Konferencija (toliau – Konferencija) įvyko 2019-

09-28, 11.00 val., viešbutyje „Grėjaus namas“, Kėdainiuose. 

Konferencijos pirmininkas – LBF prezidentas Darius Šaluga. 

Konferencijos sekretorė – LBF referentė Raimonda Palionytė. 

Dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Naujos LBF įstatų redakcijos tvirtinimas (pranešėjas - Darius Šaluga). 

 

Dalyvauja 34 iš 50 narių. Kvorumas yra. 

SVARSTYTA: D. Šaluga pasiūlė sekretoriaujančia išrinkti Raimondą Palionytę (sutinka). 

BALSAVIMAS: Vienbalsiai (34/34). 

NUSPRĘSTA: įgalioti Raimondą Palionytę sekretoriauti Konferencijos posėdžio metu. 

SVARSTYTA: D. Šalugos pasiūlyta balsų skaičiavimo komisija: Aleksandras Nosovas (sutinka), 

Algis Padaiga (sutinka). 

BALSAVIMAS: Vienbalsiai (34/34). 

NUSPRĘSTA: patvirtinti balsų skaičiavimo komisiją - Aleksandras Nosovas, Algis Padaiga. 

SVARSTYTA: D. Šaluga pasiūlė Konferencijos protokolą pasirašyti Juliui Kibui (sutinka). 

BALSAVIMAS: Vienbalsiai (34/34). 

NUSPRĘSTA: įgalioti Julių Kibą pasirašyti Konferencijos protokolą. 



2 
 

 

1. Dėl naujos LBF įstatų redakcijos tvirtinimo (pranešėjas - Darius Šaluga). 

SVARSTYTA: D.  Šaluga informuoja apie tai, kad nepakanka patvirtintų LBF Įstatų, dėl rotacijų 

kiekio (Kūno kultūros ir sporto departamentui, LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai ir kt.) ir 

jiems reikalinga papildoma redakcija. D. Šaluga siūlo tris kadencijas prezidentui ir Vykdomajam 

komitetui iš eilės. Rotacijos yra taikomos ne pareigybėms, bet asmenims.  Kitų pasiūlymų pateikta 

nebuvo.  

BALSAVIMAS: 

UŽ: 34/34. 

PRIEŠ: 0. 

SUSILAIKĖ: 0. 

NUSPRĘSTA: pritarti įstatų keitimui ir patvirtinti naują LBF įstatų redakciją.  

SVARSTYTA: taip pat LBF Generalinis sekretorius Donatas Mačianskas siūlo įpareigoti Darių 

Šalugą naujos LBF Įstatų redakcijos pasirašymui. 

BALSAVIMAS: 

UŽ: 34/34. 

PRIEŠ: 0. 

SUSILAIKĖ: 0. 

NUSPRĘSTA: įgalioti Darių Šalugą pasirašyti naują LBF Įstatų redakciją. 

 

 

Neeilinės Konferencijos pirmininkas – Darius Šaluga 

Neeilinės Konferencijos sekretorė – Raimonda Palionytė 

Neeilinės Konferencijos įgaliotas asmuo, pasirašantis protokolą – Julius Kibas 


